
КЫ РГЫ З РЕСПУБЛИКАСЫ НЫ Н 
ЖОГОРКУ АТТЕСТАЦИЯЛЫ К

комиссиясы
(Кыргыз Республикасынын ЖАКы)

ВЫСШАЯ АТТЕСТАЦИОННАЯ 
КОМ ИССИЯ КЫРГЫ ЗСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

(ВАК Кыргызской Республики)

27 декабря 2018 года №183 г. Бишкек

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума ВАК  
Кыргызской Республики  
от 27 декабря 2018 года 
протокол 10р/з—4/7

О разреш ении проведения досрочной защ иты  диссертации на соискание 
ученой степени кандидата биологических наук по специальности 03.01.06 -  
биотехнология гражданина Республики Казахстан Ж угунисова Куандыка 
Даулетбаевича диссертационным советом Д  03.17.558 при Кыргызской 
государственной медицинской академии им. И.К. Ахунбаева и Институте 
биотехнологии НАН Кыргы зской Республики

Заслушав и обсудив представление аттестационного отдела медико-биологических 

и аграрных наук о разрешении проведения досрочной защиты диссертации на соискание 

ученой степени кандидата биологических наук по специальности 03.01.06 -  

биотехнология гражданина Республики Казахстан Ж угунисова Куандыка Даулетбаевича 

диссертационным советом Д  03.17.558 при Кыргызской государственной медицинской 

академии им. И.К. Ахунбаева и Институте биотехнологии НАН Кыргызской Республики 

(справки, протоколы прилагаются), Президиум ВАК Кыргызской Республики 

постановляет:

разрешить диссертационному совету Д 03.17.558 при Кыргызской государственной 

медицинской академии им. И.К. Ахунбаева и Институте биотехнологии НАН Кыргызской 

Республики принять к рассмотрению диссертационную работу гражданина Республики 

Казахстан Ж угунисова Куандыка Даулетбаевича на тему «Совершенствование средств 

профилактики и технологии приготовления вакцины против блутанга», представленную на 

соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности 03-01.06 -  

биотехнология.

Председатель Б.К. Тыналиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
ЖОГОРКУ АТТЕСТАЦИЯЛЫК

комиссиясы

720301. Биш кек ш ,б .  Э ркинднк, 2 
тел.: -*996-(312 )-3 0 0 -116. ф акс +996-(312)-300-305 

vvww n ak k rkg .nakkr.o rg  
П ервом айское РО К . ГМ И 00-1 

И У РК 20326040 Л А К «РСК Банк» Книж ек ф илиалы 
ИСН 02706199210023; 1290524131820087; 1290524132820096

ВЫСШАЯ 
АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
1ВАК Кыргызской Республики)

720301. г.Биш кск, пр. Эркинднк, 2 
тел > 9 9 6 4 3 12)-300*116,факс +996-(312)-300-305

■vvww. im kkr.kg, nakkr.org 
П ервомайское РОК, ГНИ 004 

О КН О  20326040 Б иш кекский филиал О А О  «РСК Банк» 
И Н Н 02706199210023; 1290524131820087; 1290524132820096

и- £&'-£■ ' . f  / J "У
На № __^___ : ■ ! '' ■__ ___ ____________

Д.в.н., проф., 
чл.-корр. НАН КР 

Ж унуш ову А.Т. 

Уважаемый Асанкандыр Темирбекович,

в ответ на Ваше письмо от 1 октября 2018 года (в/х. №1860/01-9) 

о разрешении досрочной защиты кандидатской диссертации К. Д. 

Жугунисова, направляем решение Президиума ВАК Кыргызской Республики 

от 27 декабря 2018 года (постановление №183).

Приложение: постановление Президиума В А К  Кыргызской Республики от 27.01.2018 г. .Nl< 183 

на л.

П редседатель Б. К. Тыналнева

Исп.: Адылойя Г.К.. 30-05-66, med3l8vak@mail.ru

mailto:med3l8vak@mail.ru

